

CÓPIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREZE DE MAIO

Balancete de Prestação de Contas de Recursos Antecipados.

ANEXO TC 28

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE TREZE DE MAIO

ORDENADOR DA DESPESA: CLESIO BARDINI DE BIASI

ENTIDADE BENEFICIA: ASSOCIAÇÃO DOS SERVIÇOS SOCIAIS VOLUNTÁRIOS DE JAGUARUNA

ENDEREÇ ROD. ARNO ARNALDO NÁPOLI - SC 442 - KM 2 - JAGUARUNA

RESPONSÁVEL: ANDERSON DE CARVALHO NA

CPF: 033.499.949-97

NOTA DE EMPENHO :

DATA: 13/10/2020

VALOR: 2.000,00

PROJETO/ATIVIDADE: 2.004

ITEM/FONTE: 3.3.50.41.00.00.00.000.1.00

- Contribuições

Histórico fiel da finalidade:

Pela transferência de recursos financeiros ref. Cobertura de custos de manutenção dos serviços de Bombeiros Voluntários de Jaguaruna para atendimento na Cidade de Treze de Maio.

DOCUMENTO			RECEBIM.	PAGAM
NUMERO	DATA			
102020	13/10/2020	Valor recebido conforme nota de Empenho acima	2.000,00	
82081	10/11/2020	TBA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA		R\$ 590,00
267	09/11/2020	AUTO ELETRICA INJETRONIC-CLEITON DOS ANJOS N.		R\$ 800,00
960	27/11/2020	J A GARCIA & CIA LTDA ME		R\$ 610,00
		TOTAL OU TRANSPORTE	2.000,00	R\$ 2.000,00
				R\$ 0,00

Local/data: Jaguaruna, 27 de novembro de 2020


Anderson de Carvalho Nardi
Presidente


Ugo Leonardo Medeiros
Tesoureiro

PROTOCOLO
RECEBIDO HORA 11:02
EM: 02/11/2020

Ailton Ghizzo De Pieri
Sec. Adm. e Finanças



Bombeiros Voluntários de Jaguaruna, Sangão e Treze de Maio



CÓPIA

DECLARAÇÃO DE APLICAÇÃO DE RECURSOS

Declaro para os devidos fins e efeitos que os recursos provenientes do CONVÊNIO Prefeitura Municipal de Treze de Maio / Associação dos Serviços Sociais Voluntários de Jaguaruna, no valor de R\$2.000,00 (Dois mil reais), destinado a Custos e Manutenção da Entidade, foram utilizados e aplicados conforme Convênio e plano de aplicação.

Jaguaruna/SC, 27 de novembro de 2020.


Anderson de Carvalho Nandi
Presidente

ASSOCIAÇÃO DE SERVIÇOS SOCIAIS VOLUNTARIOS DE JAGUARUNA
CNPJ: 09.373.045/0001-86 I.E/RG: ISENTA
RODOVIA ARNO ARNALDO NAPOLI KM 02 - 1501 - ENCRUZO
JAGUARUNA - SC CEP:88715-000 EMERGENCIA 199 FONE: (48)3624-1213
SETOR ADMINISTRATIVO FONE: (48) 3624-0621

CÓPIA

RELATÓRIO DE PRESTAÇÃO DE CONTAS DE RECURSO FINANCEIRO CONCEDIDO PELA PREFEITURA DE TREZE DE MAIO, ATRAVÉS DA LEI 13.019

ENTIDADE: Associação dos Serviços Sociais Voluntario de Jaguaruna

CNPJ: 09.373.045/0001-86

Nº do Plano de Trabalho: 01/2020

Referente à parcela do Plano de Trabalho do mês de: **outubro**

Empenho Nº: **1990 – 13/10/2020**

1. RESULTADOS ALCANÇADOS

Com a disponibilidade do recurso repassado foi possível abastecer a vistoria para deslocamentos das ocorrências descritas abaixo, tão como pagamento do Comandante operacional para administrar trais sinistros com êxito, logo foi conseguindo amenizar os prejuízos físicos e patrimoniais das vítimas atendidas.

Atividades Realizadas:
Conforme relatório em anexo

2. METAS ATINGIDAS CONFORME PLANO DE TRABALHO

Conforme descrito no plano de trabalho os valores foram aplicados conforme objetos do convenio

7.1	Manutenção e Mecânica das viaturas, Materiais de construção em geral, portas, janelas, Perfil de alumínios, vidros temperados e instalações elétricas em geral.
-----	--

, em anexo segue TC28 e Nota Fiscal, Recibos, Folha de pagamento e guias de recolhimento para comprovar tais despesas.

3. BORDERÔ DE RECEITAS

Não houve atividades com geração de receita à entidade.

Jaguaruna, 27 de novembro de 2020.


Assinatura do Presidente da Entidade

Nome: Anderson de Carvalho Nandi

CPF: 03349994997

Carimbo:

RAZÃO

Data	Lote Histórico	Cta.C.Part.	Débito	Crédito	Saldo-Exercício
Conta:	96 - 1.1.10.300.03 SALDO ANTERIOR	CRESOL - CONVENIO MUN. TREZE DE MAIO- 1507-5			0,00
13/10/2020	102756 VLR REL SUBVENÇÃO PREFEITURA DE TREZE DE MAIO	118	2.000,00		2.000,00D
10/11/2020	102757 VLR REL NF 82081 - TBA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA	101		590,00	1.410,00D
10/11/2020	102758 VLR REL TARIFA /TED - NF 82081 - TBA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA	132		7,95	1.402,05D
10/11/2020	102759 VLR REL NF 267 - AUTO ELETRICA INJETRONIC / CLEITON DOS ANJOS NORBERTP ME	101		800,00	602,05D
10/11/2020	102760 VLR REL TARIFA/TED - NF 267 - AUTO ELETRICA INJETRONIC / CLEITON DOS ANJOS NORBERTP ME	132		7,95	594,10D
18/11/2020	102761 VLR REL TRANSF ENTRE CONTAS	93	15,90		610,00D
27/11/2020	102762 VLR REL NF 960 - J A GARCIA & CIA LTDA ME	114		610,00	0,00


Anderson Carvalho Mândi
Presidente
CPF: 033.499.949-97
41ª Unidade Bombeiros Voluntários


Ugo Leonardo Medeiros
Tesoureiro
CPF: 041.657.029-19

Extrato de Conta Corrente

Instituição Financeira: 133

Agencia: 2025-7

Conta: 1507-5

Consulta Posição Consolidada em 27/11/2020
15:29:00

Saldo Disponível: R\$ 2.000,00

Data	Histórico	Valor
	Saldo Anterior	R\$ 0,00 +
13/10/2020	DEPÓSITO ON LINE LIBERADO 552736000002993	R\$ 2.000,00 +
	(=) Saldo	R\$ 2.000,00 +
	(+) Limite de Crédito	R\$ 0,00 +
	(-) Juros Acumulados	R\$ 0,00 +
	(-) Juros de Adiantamento	R\$ 0,00 +
	(-) Débitos Pendentes	R\$ 0,00 -
	(-) IOF	R\$ 0,00 -
	(=) Saldo Disponível p/ Saque	R\$ 2.000,00 +
	(+) Saldo Bloqueado 24 hrs	R\$ 0,00 +
	(+) Saldo Bloqueado + 24 hrs	R\$ 0,00 +
	(-) Saldo Bloqueio Judicial	R\$ 0,00 -
	Cheque Especial Taxa Mensal	0,00 %
	Cheque Especial Taxa Anual	0,00 %
	(=) Saldo Total	R\$ 2.000,00 +

Número Autenticação:

*Podem existir movimentos passíveis de compensação durante o dia.


Anderson Carvalho Nandi
Presidente
CPF: 033.499.949-97
41ª Unidade Bombeiros Voluntários


Ugo Leonardo Medeiros
Tesoureiro
CPF: 041.657.029-19

Extrato de Conta Corrente

Instituição Financeira: 133

Agencia: 2025-7

Conta: 1507-5

Saldo Disponível: R\$ 2.000,00Consulta Posição Consolidada em 27/11/2020
15:29:25

Data	Histórico	Valor
	Saldo Anterior	R\$ 2.000,00 +
		R\$ 2.000,00 +
10/11/2020	DEPÓSITO ON LINE LIBERADO 552736000002993	R\$ 590,00 -
10/11/2020	TED DÉBITO - CANAIS ELETRÔNICOS 707 0001 02429622000165 TBA TE	R\$ 7,95 -
10/11/2020	TARIFA TED - CANAIS ELETRÔNICOS 707 0001 02429622000165 TBA TE	R\$ 800,00 -
10/11/2020	TED DÉBITO - CANAIS ELETRÔNICOS 756 3078 08732761000140 CLEITO	R\$ 7,95 -
10/11/2020	TARIFA TED - CANAIS ELETRÔNICOS 756 3078 08732761000140 CLEITO	R\$ 15,90 +
18/11/2020	TRANSFERENCIA ENTRE CONTAS DO MESMO TITULAR - D taxas	R\$ 610,00 -
27/11/2020	TRANSF. ENTRE CONTAS DE TITULARIDADE DIFERENTE-D luminária - C/C 3.656-0	R\$ 2.000,00 +
	(=) Saldo	R\$ 0,00 +
	(+) Limite de Crédito	R\$ 0,00 +
	(-) Juros Acumulados	R\$ 0,00 +
	(-) Juros de Adiantamento	R\$ 0,00 -
	(-) Débitos Pendentes	R\$ 0,00 -
	(-) IOF	R\$ 2.000,00 +
	(=) Saldo Disponível p/ Saque	R\$ 0,00 +
	(+) Saldo Bloqueado 24 hrs	R\$ 0,00 +
	(+) Saldo Bloqueado + 24 hrs	R\$ 0,00 -
	(-) Saldo Bloqueio Judicial	0,00 %
	Cheque Especial Taxa Mensal	0,00 %
	Cheque Especial Taxa Anual	R\$ 2.000,00 +
	(=) Saldo Total	

Número Autenticação:

*Podem existir movimentos passíveis de compensação durante o dia.


Anderson Carvalho Nandi
Presidente
CPF: 033.499.949-97
41ª Unidade Bombeiros Voluntários


Ugo Leonardo Medeiros
Tesoureiro
CPF: 041.657.029-19

Transferência Eletrônica Disponível

Comprovante de Transação

TED

Emissão	10/11/2020 09:32:21	NSU	20250010112000488
Instituição Financeira	133	Conta	1507-5
	Agência	2025-7	
	Autenticação	20250010112000488	
	Data/Hora	10/11/2020 9:32:21	
	Banco	707-Banco Daycoval S.A.	
	Agência (Sem Dv)	1	
	Conta	007322986	
	Nome / Razão Social	TBA TECNOLOGIA EM EQUIPAMENTOS LTDA	
	Cpf / Cnpj	02.429.622/0001-65	
	Finalidade	PAGAMENTO FORNECEDORES/HONORÁRIOS	
	Valor	R\$ 590,00	
	Identificação	707 0001 02429622000165 TBA TE	

A transação acima foi realizada mediante a senha via Internet Banking.

Ouvidoria: 08006424800

hash: 20250010112000488

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR

Associação dos Serviços Sociais Voluntários de Jaguaruna

590,00

SÉRIE 1

PÁG 1/1



TBA Tecnologia em Equipamentos Ltda.
Avenida Marginal Sergio Cancian, 5255
Vila Industrial
Sertãozinho - SP
CEP: 14175-000
FONE: (16) 2105-7800

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº.082.081

SÉRIE 1

PÁG 1/1



CHAVE DE ACESSO

3520 1102 4296 2200 0165 5500 1000 0820 8115 6100 020

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

6108-Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros,

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135201025470876 10/11/2020 11:41:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL

664060339115

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

02.429.622/0001-61

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Associação dos Serviços Sociais Voluntários de Jaguaruna

CNPJ / CPF

09.373.045/0001-86

DATA DA EMISSÃO

10/11/2020

ENDEREÇO

Rodovia Arno Arnaldo Napoli, 1501 - Em Frente APAE

BAIRRO / DISTRITO

Encruzo

CEP

88715-000

DATA DE ENT / SAÍ

10/11/2020

MUNICÍPIO

Jaguaruna

FONE / FAX

(48) 3624-1415

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

11:41

FATURA / DUPLICATA

001 10/11/2020 590,00

CALCULO DO IMPOSTO

BC DO ICMS

590,00

VALOR DO ICMS

70,80

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS ST.

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

590,00

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACES.

0,00

VALOR APROX. TRIB.

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

590,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES

RAZÃO SOCIAL

Jadlog Logística Ltda.

FRETE POR CONTA

1 - Destinatário

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

04.884.082/0001-3

ENDEREÇO

Avenida Nossa Senhora do O, 1453 Galpac 3

MUNICÍPIO

Sao Paulo

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

14974414811

QUANTIDADE

1

ESPECIE

VOLUME

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

3,950

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UN.	QTDE.	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS		V. TRIBUTO
												ICMS	IPI	
2300966	ROTOR CBV-1A 50 ESQUERDO - GGG40-01801 67	84139200	000	6108	PC	1,0000	590,0000	590,00	590,00	70,80		12,00		0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Fl. 592312 Pedido de Compra por: Rafael Maximiano - "IPI 0% (Zero) conforme decreto 7212/2010".
ICMS Interestadual p/ Nac Contribuinte: BC UF Destino: R\$ 590,00 Valor DIFAL UF Destino: R\$ 29,50

jadlog

RESERVADO AO FISCO

Transferência Eletrônica Disponível

Comprovante de Transação



TED


Emissão	10/11/2020 09:38:26	NSU	20250010112000508
Instituição Financeira	133	Agência	2025-7
Conta	1507-5	Autenticação	20250010112000508
Data/Hora	10/11/2020 9:38:26	Banco	756-Banco Cooperativo do Brasil S/A - Bancoob
Agência (Sem Dv)	3078	Conta	131288
Nome / Razão Social	CLEITON DOS ANJOS NORBERTO ME	Finalidade	PAGAMENTO FORNECEDORES/HONORÁRIOS
Cpf / Cnpj	08.732.761/0001-40	Valor	R\$ 800,00
Identificação	756 3078 08732761000140 CLEITO		

A transação acima foi realizada mediante a senha via Internet Banking.

Ouvidoria: 08006424800

hash: 20250010112000508

AUTO ELETRICA INJETRONIC CLEITON DOS ANJOS NORBERTO ME RODOVIA SC 442, Nº, ENCRUZO KM 01, JAGUARUNA SC, 88715000 FONE: 36242021 / CMC: 03320 - CPF/CNPJ: 08.732.761/0001-40 OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL: SIM	 www.prefeituramoderna.com.br NOTA FISCAL Nota Fiscal Serviço Eletrônica	TIPO DE DOCUMENTO NOTA FISCAL	
		NÚMERO NOTA FISCAL 0000267	

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUNA GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA Telefone: (48) 3624-0408	DATA EMISSÃO 09/11/2020 16:49:30	NATUREZA OPERAÇÃO Tributado no Município	TRIBUTADO MUNICÍPIO SIM
--	--	--	-----------------------------------

DADOS DO TOMADOR DE SERVIÇOS

NOME DO TOMADOR ASS. SERV. SOCIAIS VOLUNT. DE JAGUARUNA			EMAIL ugomedeiros@hotmail.com
ENDEREÇO RUA ROD SC 442 - ARNO ARNALDO NAPOLI, Nº 1501, ENCRUZO, CEP 88715000, ABDON BATISTA - SC			COMPLEMENTO nf serviço prestado usbs e caminhao
Nº CPF/CNPJ 09.373.045/0001-86	Inscrição Municipal 1586	Inscrição Estadual 36241213	Telefone(s) 36241213

SERVIÇOS PRESTADOS

UNID	QUANT.	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
sv	1	MDO serviço eletricos	800,00	800,00



OBSERVAÇÕES:

DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE BASE PARA ALÍQUOTA 3314-7/10 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA USO GERAL NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE					
RETIDO NÃO	ALÍQUOTA 4,00 %	BASE DE CÁLCULO 800,00	TOTAL ISS 32,00	VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL 800,00	VALOR LÍQUIDO DA NOTA FISCAL 800,00
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR.			Local onde o serviço foi prestado: JAGUARUNA - SC		

Valor Aproximado dos Tributos R\$ 107,60 (13.45%) - Fonte: IBPT

 www.prefeituramoderna.com.br	ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderna.com.br CÓDIGO DE VALIDAÇÃO - 9f67a18f0263fd9b225a52febb009b5b ASSINATURA PRESTADOR TOMADOR - 0d984d0ffd9e13bbbc036980065b9ad9
---	---

www.prefeituramoderna.com.br

Recebi(emos) de CLEITON DOS ANJOS NORBERTO ME Os serviços da Nota Fiscal Eletrônica de Serviços indicado ao lado: _____ <small>Data do Recebimento</small>	 www.prefeituramoderna.com.br NOTA FISCAL Nota Fiscal Serviço Eletrônica	TIPO DE DOCUMENTO NOTA FISCAL	
		NÚMERO NOTA FISCAL 0000267	

 www.prefeituramoderna.com.br	ESTE DOCUMENTO PODE SER VALIDADO NO SITE www.prefeituramoderna.com.br CÓDIGO DE VALIDAÇÃO - 9f67a18f0263fd9b225a52febb009b5b ASSINATURA PRESTADOR TOMADOR - 0d984d0ffd9e13bbbc036980065b9ad9
---	---

Valor Aproximado dos Tributos R\$ 107,60 (13.45%) - Fonte: IBPT

BASE DE CÁLCULO = Valor dos serviços - Valor das deduções - Descontos incondicionados

VALOR LÍQUIDO = Valor Serviços - PIS - COFINS - INSS - IR - CSLL - Outras Deduções - Valor ISS Retido - Desconto Incondicionado - Descontos Condicionado

Transferência Interna

Comprovante de Transação

Transferência entre contas

Emissão	27/11/2020 15:26:59	NSU	20250027112001432
Instituição Financeira	133	Agência	2025-7
		Conta	1507-5
	Autenticação		20250027112001432
	Conta Origem		001.507-5 - ASSOCIACAO DOS SERV SOCIA
	Agência Destino		2025
	Conta Destino		003.656-0 - J A GARCIA & CIA LTDA ME
	Valor		R\$ 610,00
	Identificação		luminaria

A transação acima foi realizada mediante a senha via Internet Banking.

Ouvidoria: 08006424800

hash: 20250027112001432

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**J A GARCIA & CIA LTDA ME -
LUMINARIA MATERIAIS ELETRICOS**

 AV. DUQUE DE CAXIAS, 780 - SALA 01 - CENTRO
88715-000 JAGUARUNA - SC
3624-1274

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

 0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

 960
SÉRIE 1
FOLHA 1/2


CHAVE DE ACESSO

4220 1178 6186 1800 0107 5500 1000 0009 6010 5508 7278

 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Lancamento efetuado em decorrência de emissão de documento f

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342200193552740 27/11/2020 15:18:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

251.132.439

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

78.618.618/0001-07

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS JAGUARUNA

CNPJ

09.373.045/0001-86

DATA DA EMISSÃO
27/11/2020

ENDEREÇO

ROD ARNO ARNALDO NAPOLI SC 442, 195

BAIRRO / DISTRITO

ENCRUZO

CEP

88715-000

DATA DA SAÍDA
27/11/2020

MUNICÍPIO

JAGUARUNA

UF

SC

FONE / FAX

48 3624-1213

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA
15:18:01

FATURA / DUPLICATA

960/001 27/12/2020 610,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

618,50

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

8,50

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

VALOR APROX TRIB

58,49

TOTAL DA NOTA

610,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
9-Sem Transp.

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
1959	CABO PP 2X6MM CORFIO ST	85444900	0500	5929	MT	4	14,35	57,40	0,00	0,00		2,40
5740	CABO REDE FURUKAWA	85444900	0102	5929	MT	4	3,00	12,00	0,00	0,00		0,25
4675	CAIXA 1 POSTO LIZFLEX TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435052190	39259090	0102	5929	UN	5	6,00	30,00	0,00	0,00		2,68
2215	CAIXA 3 POSTOS LIZFLEX TRAMONTINA ST Cód. Barras: 7891435052213	39259090	0500	5929	UN	1	6,00	6,00	0,00	0,00		0,54
5465	CAIXA DISJUNTOR 1 TAF	85381000	0102	5929	UN	1	8,00	8,00	0,00	0,00		1,37
4612	CANALETA FINA 20X10 DUPLA FACE ENERBRAS Cód. Barras: 7898598482932	39162000	0102	5929	UN	5	7,50	37,50	0,00	0,00		4,96
4612	CANALETA FINA 20X10 DUPLA FACE ENERBRAS Cód. Barras: 7898598482932	39162000	0102	5929	UN	1	7,50	7,50	0,00	0,00		0,99
1850	CHAVE VENTILADOR SOB L/D BRANCO TECHNA	85365030	0102	5929	UN	2	26,00	52,00	0,00	0,00		3,19
4627	DISJUNTOR MONOFASICO DIN 10A FAME Cód. Barras: 7896039751968	85362000	0102	5929	UN	3	13,80	41,40	0,00	0,00		5,48
4942	FIO FLEXIVEL 1,5MM CORFIO Cód. Barras: 7898258650978	85444900	0102	5929	MT	10	1,70	17,00	0,00	0,00		0,71
1669	FIO FLEXIVEL 2,5MM CORFIO Cód. Barras: 7898258651104	85444900	0102	5929	MT	34	2,75	93,50	0,00	0,00		3,91
5104	FIO PARALELO 2X1,0MM CORFIO Cód. Barras: 7899563908099	85444900	0102	5929	MT	7	2,50	17,50	0,00	0,00		0,73
1413	FITA ISOLANTE PRETO 20M ENERBRAS	39191020	0102	5929	UN	1	5,50	5,50	0,00	0,00		0,94
4165	LUVA GALVANIZADO 1 1/4" ST	73071920	0500	5929	UN	6	15,00	90,00	0,00	0,00		8,03
4660	MODULO LIZ CEGO TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435042979	39259090	0102	5929	UN	1	0,70	0,70	0,00	0,00		0,06
4658	MODULO LIZ TOMADA 10A TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435064131	85366910	0102	5929	UN	7	5,00	35,00	0,00	0,00		6,01

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib Aprox R\$ 58,49 Federal e R\$ 95,97 Estadual

Fonte: IBPT/empresometro.com.br Chave: B6443B

Ref. ao Cupom Fiscal COO:13669 emitido na data 27/11/2020 pelo ECF

BE111710101110023682

*CUPOM FISCAL REF: Mod=2D, N° ECF=002, N° COO=13669

RESERVADO AO FISCO

UnifFe | NF-e OPEN Source | www.uniffe.com.br

Gerado em 27/11/2020 às 15:20 pelo UniDANFE 3.7.10 Free | www.unidanfe.com.br

 RECEBEMOS DE J A GARCIA & CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA N° 960, EMISSÃO: 27/11/2020 VALOR
TOTAL: 610,00 DESTINATÁRIO: ASSOCIACAO DOS SERVICOS SOCIAIS VOLUNTARIOS JAGUARUNA - ROD ARNO ARNALDO NAPOLI SC 442, 195, ENCRUZO,
88715-000-JAGUARUNA-SC

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
960
SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**J A GARCIA & CIA LTDA ME -
LUMINARIA MATERIAIS ELETRICOS**AV. DUQUE DE CAXIAS, 780 - SALA 01 - CENTRO
88715-000 JAGUARUNA - SC
3624-1274**DANFE**DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

960
SÉRIE 1
FOLHA 2/2

CHAVE DE ACESSO

4220 1178 6186 1800 0107 5500 1000 0009 6010 5508 7278

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Lancamento efetuado em decorrência de emissão de documento f

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

342200193552740 27/11/2020 15:18:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL

251.132.439

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

78.618.618/0001-07

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
4661	PLACA ARIA CEGA 4X2 TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435936810	39259090	0102	5929	UN	2	2,50	5,00	0,00	0,00		0,45
4661	PLACA ARIA CEGA 4X2 TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435936810	39259090	0102	5929	UN	1	2,50	2,50	0,00	0,00		0,22
5676	PLACA CEGA REDONDA LUX TRAMONTINA Cód. Barras: 7891435034721	39259090	0102	5929	UN	3	6,00	18,00	0,00	0,00		1,61
4626	PLUGUE MACHO 20A 3P 90º PRETO FAME Cód. Barras: 7896039714901	85369090	0102	5929	UN	7	8,00	56,00	0,00	0,00		9,61
5143	RJ45 INTERNEED	85177099	0102	5929	UN	3	1,00	3,00	0,00	0,00		0,40
5230	TOMADA BARRA 5T 20A BRANCO INTERNEED	85366990	0102	5929	PC	1	23,00	23,00	0,00	0,00		3,95